
Tepelný lis na hrnky ArtaPress HB-PLUS

Dodáván se 1 manžetou:
Široká pro 2 válcové hrnky 7,5  - 9 cm – ideální pro potisk hrnků 11 Oz / 15 Oz,  půllitrů a vysokých termosek

Možno objednat:
Stadnardní na válcové hrnky 7,5  - 9 cm – ideální pro potisk hrnků 11 Oz / 15 Oz,

Parametry: 

Nastavení teploty 

Nastavení tlaku 

Nastavení času 

Teplotní čidlo  

Hmotnost 

0 – 250oC 

manuální 

0 – 999 vteřin 

ukazatel aktuální teploty
16 kg

Lis se širokou manžetou pro potisk 2 hrnků najednou nebo vysokých termosek

Inovativní konstrukce zaručuje optimální rozložení tlaku. Jednoduší zavírání bez nutnosti vyvinutí velké síly pro 

zavření. Díky robustnosti záruka dlouhodobé trvanlivosti. Rovnoměrný tlak i na okrajích hrnku. 

Automatické zapnutí pracovního procesu po zavření lisu.  Přehledný LED displej s počítadlem.

Digitální barevný displejRobustní zpřevodovaný mechanismus pro optimální přenos tlaku



Náhradní manžety:

1,5 Oz - mini kónická manžeta - keramické panáky Shot
2,5 Oz - mini válcová manžeta - skleničky , hrnek Picolo a 
plecháček 6 Oz
6 Oz - malá válcová manžeta - pro hrnky prům. 5 - 7,5 cm
11 Oz - stand. válcová manžeta - pro hrnky prům. 7,5 - 9 cm
12 Oz - malá kónická manžeta - hrnky latté 12 Oz
17 Oz - velká kónická manžeta - hrnky latté 17 Oz a hrnek 
Buclák
20 Oz - široká válcová manžeta - pro termosky a lahve prům. 67 
mm a výška až 270 mm - tisková plocha až 210 x 270 mm
30 Oz - široká válcová manžeta - pro termosky a lahve prům. 75 
mm a výška až 270 mm - tisková plocha až 235 x 270 mm


	Prázdná stránka



